
Referat af bestyrelsesmøde afd 310 7/4-21  

Tilstede  

Thomas A. John.Sørensen Maibritt J Mette N  

Fraværende Pernille N  

1.Valg af referant. Thomas A  

2. Siden sidst  

Mette Beretter at hun og Thomas har lavet status på fælleshuset  

Og har optalt alt service og konstateret at der mangler rigtig 

mange ting ifh til det som står på inventarliste.  

Der blir nu indkøbt nyt af det der mangler så det kan lejes ud 

uden fejl og mangler.  

Vi vil også have et væghængt puslebord på toilettet.  

Ydermere blev der gjort hovedrent hvad der I den grad trængte 

til.  

Vi har også besluttet at det er os selv som fremover står for 

udlevering af nøgler ifb med udlejning/aflevering  

Det blir Majbritt Bach I nr 105  

Som står for gennemgang af fælleshuset efter udlejning og sikre 

at det afleveres I samme stand som det modtages. Majbritt har 

stået for det før derfor faldt valget på hende.  

Vi har talt om muligheden for at kunne indrage noget af Allan`s 

gamle værksted ifb med at lave fælleshuset “større” evt noget 

gardarobe til overtøj plus at vi arbejder på at få både et større 



køl/frysskab men også komfur og emhætte så det kan lade sig 

gøre at lave og tilberede mad. 

Nogen har oplevet af folk udefra benytter både vores molokker 

og storskrald og det skal vi selvfølgelig have stoppet da det er 

uaccepetabelt at vi som beboere skal betale for andres skrald.  

Vi I bestyrelsen påtænker at skrive et brev til de omkringliggende 

veje  

Med en høflig opfordring til at benytte deres egen ordning og 

ikke vores. 

Vi har talt om at lave en lille velkomst mappe/folder til når nye 

beboere flytter herud men den ide er kun på tegnebrættet endnu 

men hvis nogen måske kunne have ideer til hvordan vi kunne lave 

een modtages ideer meget gerne.  

Vi har talt om at når vi må samles igen ifh til Corona og 

forsamlingsforbudet  

Så vil vi starte kaffeklubben op igen da den er efterspurgt af flere  

Og at vi alle trænger til at ses.  

Gode ideer til arrangmenter/events modtages også meget gerne I 

vores postkasse som sidder på fælleshuset DET er jo vores 

allesammen`s fælleshus og vi skal allesammen have glæde af det 

og bruge det. 

 


